EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 04/2025 - PNAB PORTEIRAS

RESULTADO FINAL

A Secretaria de Juventude, Cultura, Esporte e Turismo torna público o resultado final das

propostas submetidas ao Edital de Chamamento Público nº 004/2025 - PREMIAÇÃO

CULTURA POPULAR DE PORTEIRAS

CATEGORIA MESTRE
PROPONENTE MESTRE NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

Maria Josefa da
Conceição Mestra Maria de Tiê 40

Classificado
CATEGORIA GRUPO DE CULTURA POPULAR

Cicera Maria da Silva Coco dos Souza 38 Classificado

Cícero Samuel
Bernardino Dantas Tradição Matutina

38
Classificado